EGZAMIN KOMPUTEROWY 10.01.2023 /wtorek/
	KOMISJA nr
	kwalifikacja
	klasa
	czas
	Godz.
	Ilość osób w zdających
	Nr sali

	1.
	SPL.04
	4Gf L
	60
	8.30
	14
	35

	2.
	SPL.04
	4Gf L
	60
	8.30
	13
	36

	3.
	SPL.04
	4Gf L
	60
	8.30
	12
	37

	4.
	SPL.04
	4Gc /L/
	60
	11.00
	14
	35

	5.
	CHM.06
	4Gc /L/
	60
	11.00
	13
	36

	6.
	ELE.10
	4Pc OZE
	60
	11.00
	8
	37

	7.
	SPL.01+CHM.02 +CHM.03
	poprawki
	60
	13.30
	7+5+1
	35

	8.
	ELM.03
	4Ph M 
	60
	13.30
	10
	36

	9.
	ELM.03
	4Ph M
	60
	13.30
	9
	37



EGZAMIN PISEMNY Z ARKUSZAMI – 10.01.2023 /wtorek/
	Lp.
	kwalifikacja
	klasa
	czas
	godz
	Il. zdających
	Nr sali

	1
	AU.60 + A.56
	abs
	60
	12.00
	1+1
	s.4 /10/



EGZAMIN KOMPUTEROWY 11.01.2023 /środa/
	KOMISJA nr
	kwalifikacja
	klasa
	czas
	Godz.
	Ilość osób w zdających
	Nr sali

	1.
	CHM.04
	4Gd A
	60
	11.00
	10
	35

	2.
	CHM.04
	4Gd A
	60
	11.00
	10
	36

	3.
	INF.07
	3c TI
	60
	11.00
	8
	37

	4.
	INF.07
	3c TI
	60
	13.30
	9
	35

	5.
	ELM.06
	4Gh M
	60
	13.30
	10
	36

	6.
	ELM.06
	4Gh M
	60
	13.30
	9
	37



Listy imienne uczniów będą wywieszone na tablicy ogłoszeń po Nowym Roku




